[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG

                       MOÇÃO Nº       /2016
Senhores Vereadores.
O vereador que esta subscreve vem, nos termos regimentais, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa, vem requerer que seja enviada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Senhor Ceiser Rodrigues Macedo, novo Gerente da Turi.
                                                        Sala das Sessões, 02 de julho de 2016
[image: image2.png]

Márcio Paulino
VEREADOR
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 404– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779 6309 - 3779 6310